
ZARZĄDZENIE NR 75/2024 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY MŁYNARY 

z dnia 31 lipca 2024 r. 

w sprawie ustalenia regulaminu przeprowadzenia Gminnego Konkursu Dożynkowego 2024 

Na podstawie art. 31 ustawy o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z póź. zm.) zarządza się, 

co następuje: 

§ 1. 1. Ogłasza się Gminny Konkurs Dożynkowy, który zostanie przeprowadzony podczas Dożynek 

Gminnych w Młynarach w dniu 14 września 2024 roku. 

2. Celem konkursu jest integracja międzypokoleniowa mieszkańców sołectw Gminy Młynary, kultywowanie 

tradycji i kultury ludowej oraz aktywizacja społeczności lokalnej. 

§ 2. Ustala się regulamin przeprowadzenia konkursu, o którym mowa w § 1 ust. 1 w brzmieniu jak 

w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Na nagrody w konkursie środki finansowe zabezpiecza się w budżecie gminy na 2024 rok w dziale 750 – 

Administracja Publiczna, rozdział 75075 – Promocja Gminy § 3040, w wysokości 3 000,00 złotych. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik do Zarządzenia Nr 75/2024 

Burmistrza Miasta i Gminy Młynary 

 dnia 31 lipca 2024 r. 

Regulamin przeprowadzenia „Gminnego Konkursu Dożynkowego” – Dożynki Gminne 2024 

I. Organizatorzy konkursu  

Organizatorem konkursu jest Burmistrz Miasta i Gminy Młynary oraz Ośrodek Kultury w Młynarach. 

II. Miejsce konkursu 

Konkurs odbędzie się w Amfiteatrze w Młynarach podczas Dożynek Gminnych. 

III. Termin konkursu 

Konkurs odbędzie się 14 września 2024 roku. 

IV. Cel konkursu  

1. Integracja międzypokoleniowa mieszkańców sołectw Gminy Młynary. 

2. Kultywowanie i upowszechnianie kultury i tradycji ludowej. 

3. Rozwój życia kulturalnego gminy. 

4. Aktywizacja lokalnej społeczności. 

5. Promocja Gminy Młynary. 

V. Konkurencje konkursowe  

1) na „Najładniejszy wieniec dożynkowy”; 

2) na „Najładniejsze dary dożynkowe”; 

2) na „Najładniejsze stoisko sołeckie/koła gospodyń wiejskich”; 

VI. Warunki uczestnictwa w konkursie 

 1. W konkursie mogą uczestniczyć sołectwa/organizacje z Gminy Młynary. 

2. Każde sołectwo/organizacja może przygotować jeden wieniec dożynkowy, jedno stoisko, jeden kosz 

podlegające ocenie. 

VII. Komisja Konkursowa 

1. Oceny wieńców dożynkowych, darów dożynkowych oraz stoisk dożynkowych dokona Komisja 

Konkursowa w składzie 5 osobowym, ustalonym podczas Dożynek w wyniku losowania spośród uczestników 

imprezy. Komisja konkursowa, spośród swego grona, wybierze Przewodniczącego Komisji. 

2. Komisja Konkursowa czuwa nad prawidłowym przebiegiem konkursu i dokonuje oceny zgłoszonych do 

konkursu wieńców dożynkowych, Darów Dożynkowych oraz Stoisk Dożynkowych według punktowej skali 

oceny. 

3. Z ocen przyznanych przez poszczególnych członków komisji zostanie wyliczona średnia ocen. 

VIII.  Kryteria oceny  

1. Wieńce dożynkowe, Dary Dożynkowe oraz Stoiska Dożynkowe będą ocenianie przez Komisję Konkursową 

według skali od 1 do 5, w każdej kategorii. 

2. O kolejności zajętych miejsc w poszczególnych kategoriach decyduje suma uzyskanych punktów.  

3. W przypadku uzyskania tej samej ilości punktów, o wygranej decyduje Przewodniczący Komisji 

Konkursowej. 

IX. Przebieg konkursu  

1. Konkurs zostanie przeprowadzony w dniu Dożynek Gminnych - 14 września 2024 roku. 



2. W konkursie oceniane będą wieńce dożynkowe, dary dożynkowe oraz stoiska sołeckie lub kół gospodyń 

wiejskich. 

3. Laureatów konkursów wyłoni Komisja Konkursowa. 

4. Rozstrzygnięcie konkursu nastąpi podczas obchodów dożynkowych, a wydanie nagród nastąpi podczas 

Dożynek Gminnych w dniu 14 września 2024 r. 

5. Decyzje Komisji są niepodważalne i ostateczne. 

6. Z prac Komisji Konkursowej zostanie sporządzony protokół podpisany przez wszystkich jej członków. 

X. Nagrody 

Przewiduje się nagrody w postaci bony, o łącznej wartości 3 000,00 zł, przyznane w zależności od kategorii 

konkursu (wieniec, dary dożynkowe, stoisko) oraz zajętego miejsca.  

XI. Postanowienie końcowe  

Regulamin konkursu zostanie podany do wiadomości publicznej poprzez umieszczenie na stronie internetowej 

Urzędu Miasta i Gminy w Młynarach  www.mlynary.pl , na stronie internetowej Ośrodka Kultury w Młynarach 

oraz na tablicach ogłoszeniowych.  

http://www.mlynary.pl/

